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U 73/2025 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksista Horisontti 

Eurooppa -puiteohjelmasta, Euratomin tutkimus- ja koulutusohjelmasta, Ignalinan-

ohjelmasta sekä ydinturvallisuusyhteistyön ja käytöstäpoiston välineen perustamisesta 

Pyydettynä lausuntona Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa:  

 

Metsäteollisuus ry:n lausunto keskittyy Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaan. 

Metsäteollisuus ry ei ota kantaa Euratomin tutkimus- ja koulutusohjelmaan, Ignalina-

ohjelmaan eikä ydinturvallisuusyhteistyön ja käytöstäpoiston välineen perustamiseen. 

 

Metsäteollisuus ry pitää Suomen kantaa Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta 

perusteltuna. Korostamme erityisesti seuraavien tekijöiden huomioimista:  

 

• Euroopan kilpailukykyä globaaleihin kilpailijoihin verrattuna heikentää 

innovaatiokuilu, eli vaikeus siirtää tutkimustuloksia teolliseen tuotantoon ja 

markkinoille. Horisontti Eurooppa -ohjelman ja kilpailukykyrahaston muodostama 

kokonaisuus on keskeinen tämän pullonkaulan poistamisessa.  

 

• Horisontti Eurooppa -ohjelmasta myönnettävän rahoituksen tulee perustua 

hankkeiden paremmuuteen, ns. excellence-periaatteeseen, jossa rahoitus 

kohdennetaan teknologianeutraalisti kilpailullisesti valittuihin hankkeisiin.  

 

Pilarikohtaiset huomiomme: 

 

Pilari II, Kilpailukyky ja yhteiskunta:  

 

• Metsäteollisuus ry tukee valtioneuvoston kantoja tutkimustulosten ja innovaatioiden 

skaalaamisen ja kaupallistamisen vahvistamisesta sekä sitä, että Suomen kannassa II-

pilariin korostuu talouden ja tuottavuuden kasvun edistäminen.  

 

• Pidämme tärkeänä TKI‑kumppanuuksien jatkamista ja kehittämistä siten, että ne 

tukevat EU:n tavoitteita ja eri politiikkalohkoja, ja korostamme erityisesti toimivan 

julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyön merkitystä vaikuttavuuden lisäämisessä. 

Etenkin yritysvetoinen Circular Bio-Based Europe (CBE) -kumppanuus on 
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osoittautunut onnistuneeksi, ja sen toiminnan tulisi jatkua seuraavassakin 

puiteohjelmassa. 

 

• Metsäteollisuus ry on tyytyväinen siihen, että Suomi korostaa biotaloutta ja 

kannattaa siihen kohdistuvan tutkimusrahoituksen vahvistamista. Metsäbiotaloudella 

on merkittävä rooli kestävän kasvun, kilpailukyvyn ja uudistumisen edistäjänä 

Suomessa ja EU:ssa. Alan suuren merkityksen ja potentiaalin vuoksi Suomen tulee 

vaikuttaa aktiivisesti siihen, että biotalouden edistämiselle varataan riittävät resurssit 

kyseisessä temaattisessa politiikkaikkunassa. 

 

 

Pilari IV, Eurooppalainen tutkimusalue 

 

• Metsäteollisuus ry pitää teknologiainfrastruktuurien roolia keskeisenä 

tutkimustulosten skaalaamisessa sekä yritysten ja tutkimusorganisaatioiden 

yhteistyön vahvistamisessa, ja pitää myönteisenä, että ne on nostettu 

tutkimusinfrastruktuurien rinnalle komission ehdotuksessa ja Suomen kannassa. 

 

• Metsäteollisuus ry korostaa, että Horisontti Eurooppa ‑rahoituksen tulee ensisijaisesti 

ja poikkeuksetta perustua laatuun ja avoimeen kilpailuun, ei maantieteelliseen 

sijaintiin. Tästä syystä widening‑toimien tulisi olla vain hyvin rajattuja eivätkä ne saa 

heikentää rahoituksen kohdentumista parhaisiin hankkeisiin. 
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